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Yubiley ilinin “Ədəbiyyat adamı” 
müsabiqəsinə yekun vurulub  

Azərbaycan Dillər Universitetində Azərbaycan Yaradıcılıq Fondunun 
dəstəyilə təşkil edilən “Ədəbiyyat adamı” müsabiqəsinin mükafatlandırma 
mərasimi keçirilib.

Mərasimdə çıxış edən Xalq ya-
zıçısı, akademik Kamal Abdulla mü-
sabiqənin qaliblərinin tam obyektiv 
şəkildə seçildiyini deyib: “Bildiyimiz 
kimi, 2023-cü il, xüsusilə may ayı 
ulu undər Heydər Əliyevin 100 illik 
yubileyi ilə əlamətdardır. Biz də fon-
dumuz adından qərara gəldik ki, bu 
özəl gün münasibətilə  ədəbiyyatçıla -
rımız, ziyalılarımız üçün bir mükafat 
təsis edək və onu hər ilin may ayın-
da 5 nəfərə təqdim edək. Bəs niyə 
Ədəbiyyat adamı? Fikrimcə, bu ad 
iddiasız, mütəvazi addır. Bizim alə-
mimizdə Ədəbiyyat adamı sakitcə 
ədəbi fəaliyyətlə məşğul olan, zəh-
mətkeşliyi, peşəkarlığı əsas prinsip 
seçən, ədəbiyyatı həyat kimi, həyat 
tərzi kimi yaşayan, “ədəbi yaxşılıqlar 
edən”, ədəbiyyatın dostu olan şəxs-

dir. Mükafatın qalibləri tamamilə su-
byektiv meyarlar əsasında seçilib. Bu 
mükafatın unikallığı ondadır ki, burda 
konkurentlər yoxdur”.

Sonra qaliblər – Məmməd Oruc, 
Mahir Qarayev, İlham Rəhimli, Fəxri 
Uğurlu və Maral Yaqubova təltif olu-
nublar. Onlar öz çıxışlarında müka-
fata layiq görüldükləri üçün Azərbay-
can Yaradıcılıq Fonduna təşəkkür 
ediblər.

Qeyd edək ki, “Ədəbiyyat adamı” 
adlanan bu layihə çərçivəsində istər 
ölkə daxilində, istərsə də xaricdə 
çoxşaxəli, çoxspektrli tədbirlər, kon-
franslar, poeziya gecələri, görüşlər, 
kütləvi açıq mühazirələr, ödənişli qa-
palı seminarlar keçirilməsi, mükafat-
ların verilməsi nəzərdə tutulub.

Azərbaycanlı dirijorun Moskva konsertləri
Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrının musiqi rəhbəri və 

baş dirijoru, Əməkdar artist Əyyub Quliyevin rəhbərliyi ilə Y.Svetlanov adına 
Rusiya Dövlət Akademik Simfonik Orkestri silsilə konsertlər verib. Moskva 
Dövlət Filarmoniyasının əsas konsert salonu olan Çaykovski konsert 
salonunda “Bir şedevrin tarixçəsi” və “Gənc istedadlar” proqramına daxil 
olan konsertlər böyük maraqla qarşılanıb.

“Bir şedevrin tarixçəsi” layihəsi 
çərçivəsində dahi Avstriya bəstəkarı 
Frans Şubertin “Yarımçıq” adı ilə ta-
nınan 8-ci simfoniyası ilk dəfə olaraq 
tam variantda dinləyicilərə təqdim 
olunub. ecədə bəstəkarın əlyazma -
ları əsasında məşhur musiqişünas 
Filip Leqq tərəfindən bərpa olunan 
əsər azərbaycanlı dirijor Əyyub Quli-
yevin ifasında bütöv şəkildə səslənib. 
Simfoniya ilə bərabər proqramda F.
Şubertin “Rozamunda, Kipr şahzadə -
si” pyesinə musiqi də özünəməxsus 
yer alıb.  

Bakıda “Rusiya Film Festivalı”
Mayın 19-dan Bakıda “Rusiya Film Festivalı” brendi ilə kino günləri 

keçirilir. Paytaxtımızdakı Rus Evindən verilən məlumata görə, “Roskino” 
tərəfindən təşkil olunan üçgünlük festival “CinemaPlus Azerbaijan 
Cinema” kinoteatrında keçirilir.   

“Rusiya Film Festivalı” Azərbay-
canda artıq üçüncü dəfədir ki, təşkil 
edilir. 2021-ci ildə festival onlayn, 
ötən il isə hibrid formatda – onlayn 
və oflayn keçirilib. Festival çərçivə -
sində beş film pulsuz nümayiş olu-

nur. Tamaşaçılar fantastika janrında 
olan “Qırmızı papaq” adlı ailə filmini, 
“Dalğalar” kinodramını, “Libereya: 
xəzinə ovçuları” macəra hekayəsini, 
həmçinin Rusiya prokatında uğur qa-
zanan “Qar kraliçası: donun əriməsi” 
və “ əlin qaçıran. Kaşşey” cizgi film-
lərini seyr etmək imkanı qazanıblar.   

Festivalın son günündə nümayiş 
olunacaq “Dalğalar” filminin prodü -
seri Bakıda anadan olmuş Səbinə 
Yeremeyevadır. O, Avropa Kino Aka-
demiyasının üzvüdür.   Film həyatda 
yeni mənanın axtarışından bəhs edir.  

Gəncə teatrı Trabzonda
May ayının 16-dan Gəncə Dövlət Dram Teatrı Türkiyənin Trabzon 

şəhərində keçirilən 23-cü Qara dəniz Beynəlxalq Teatr Festivalında iştirak 
edir. 

Festivala Türkiyənin Ankara, İs-
tanbul, İzmir, Ərzurum şəhərlərindən, 
eləcə də İtaliya, Norveç, Bolqarıstan 
və Qazaxıstandan teatr kollektivləri 
qatılıb. əncəli teatr təmsilçiləri festi-
vala Ejen İoneskonun “Kral ölür” ab-
surd keçid  tamaşasını aparıblar. Bu 
pyes həyat və ölüm arasında dünya -
nın maraq doğuran keçidlərinin təza-
hürü və insan taleyi haqqında baxış 

çərçivəsidir. Xatırladaq ki, yeni səhnə 
işinin quruluşçu rejissoru Tural Mus-
tafayev, quruluşçu rəssamı Mustafa 
Mustafayev, xoreoqrafı Zeynəb Hü-
seynovadır. Rolları əməkdar artistlər 
Elxan  Yunis, İlham Hüseynov, Sev-
da Orucova, Kəmalə Məmmədova, 
aktrisa ünay Cabbarova və aktyor 
Ruslan Hüseynov ifa edirlər.

alq qəzeti

Daşaltı şəhidinin  
şair-publisist atası

Doxsanıncı illərin əvvəlləri idi. Onda mən hələ radioda tam ştatda deyildim. 
Televiziyanın rəhbər texniki işçilərindən olan Həmid müəllimin (onun soyadını 
unutmuşam) oğlunun  şəhid xəbəri gəlmişdi. Məsləhət oldu ki, Həmid 
müəllimlə görüşüm. Görüşdüm və  “Dalğa” qəzetində  “Şəhid atası ilə söhbət” 
adlı yığcam bir yazı verdim. Şəhidin qırx məclisi günlərində isə artıq radioda 
işləyirdim. “Səhər” musiqili informasaiya proqramında Həmid müəllimlə daha 
bir söhbət verdim və yenə də təqdimatda şəhid atası sözü var idi. 

Ertəsi günü Qaçay Köçərli dəhliz -
də mənə dedi ki, İttifaq, o “şəhid atası” 
ifadəsi Həmidi öldürəcək. Daha o sözü 
işlətmə. 

Qaçay Köçərli haqqında yazının 
əvvəlində Həmid müəllimin şəhid oğlu 
haqqında danışmağımın səbəbi odur 
ki, Qaçay müəllimi də Həmid müəl -
lim kimi məhz “şəhid atası” ifadəsi 
öldürdü. Oğlu Elcan Şirinov Daşaltı 
əməliyyatında mühasirəyə salına -
raq öldürülən gənclərimizdən idi. Bir 
dəfə  sızıldaya-sızıldaya demişdi ki, 
mən övladı şəhid olan valideynlərin 
heç birindən fərqli deyiləm. Fərq on -
dadır ki, mən oğlumu əsgərliyə yola 
salmamışdım. Anası onun alnından 
öpüb arxasınca su atmamışdı. Elcan 
öz tay-tuşlarına, dostlarına qoşularaq 
bizdən xəbərsiz, gecənin qaranlığında 
cəbhəyə getmişdi. 

Bir dəfə Qaçay müəllimlə Şəhidlər 
xiyabanında görüşdük. Məni dəhşət 
götürdü. Əvvəldən də görmə problemi 
yaşayan Qaçay müəllimin gözlərinə 
baxmaq olmurdu. Ağlamaq onu nə 
günə salmışdı, İlahi  Təsəlli verməyə 
söz var idimi? Dedi, burda Elcan Şiri-
nov adında üç şəhid var. İkisinin atası-
nın adı Qaçaydır. Ona görə gəldim ki, 
mənim oğlumun baş daşına “Şirinov 
Elcan Qaçay Köçərli oğlu” yazsınlar. 

...Həmin illəri xatırlayaraq neçə 
yazı hazırlamışamsa, bilmirəm. Amma 
həmkarım Qüdrət Piriyev deyir ki, radi -
odakı iş yoldaşların haqqında otuzdan 
çox yazı qələmə alsan da,  hələ  mə-
lum deyil ki, oradakı ən yaxın həmsöh -
bətin kim olub. 

Həmkarımın  fikirləri  arqument kimi 
maraqlı idi. Ancaq mən kiminlə daha 
yaxın həmsöhbət olduğumu deyə bil -

mirəm. Hamı ilə sözüm tutur, həmsöh -
bət olurdum. Bir dəfə Qaçay müəllimə 
demişdim ki, sizinlə  daha çox ünsiyyət -
də olmağımın bir səbəbi babamın ada -
şı olmağınızdırsa, digər səbəbləri də 
hər ikimizin vaxtilə neft mədənlərində 
çalışmağımız  o Suraxanıda, mən isə 
Bayılda , hər ikimizin ali təhsil alandan 
sonra Bakıda peşə məktəbində işləmə -
yimiz, o, Binədə, mən isə Bayılda , 
hər ikimizin həmin  məktəbdə direktor 
müavini işləməyimiz o, tədris-istehsa -
lat işləri üzrə, mən təlim-tərbiyə işləri  
üzrə , hər ikimizin ali təhsili institutun 
qiyabi şöbəsində almağımızdır. Dedi, 
ora  başqa məqamları da əlavə elə. 
Hər ikimizin respublika mətbuatındakı 
ilk şeirlərimiz  neftçi şair imzası ilə veri -
lib və tale hər ikimizi Dövlət radiosunun 
eyni mərtəbəsində çalışmaq üçün ha-
zırlayıb. O, uşaq verilişləri redaksiya -
sında şöbə müdiri idi, mən isə Xəbərlər 

baş redaksiyasında . 
Bir dəfə Qaçay müəllim dedi: – 

Dünən Oqtaydan eşitdim ki, Oqtay Rza-
nı nəzərdə tuturdu  İttifaq da dördlüklər 
yazır. Onlardan bir–ikisini oxu, görüm. 

Yadıma düşən ilk şeiri demək istə-
dim və təbii ki, əvvəlcə şeirin adını xa-
tırlatdım: “Oktyabr”. 

Şair sanki nədənsə iyrənmiş adam 
kimi geri çəkildi: – Yox, yox, lazım deyil. 
Oktyabrı mənə demə. Lazım deyil. 

Yaxşı,  dedim. Amma, məhz həmin 
şeiri oxudum: 

irir ata ına saralan ünə , 
Yat a a tələsən xəstə qız ki i. 

nun qızıl rən li rüklərini 
a ız qa çıla ı , insafsız ki i. 

özləri güldü: – Bu, başqa məsələ. 
Yaxşıdır. Yoxsa deyirsən ki, Oktyabr, 
nə bilim nə...

Dedim, bu şeir inqilab, filan haqqın -
da deyil, payızın orta ayı olan oktyabr 
haqqındadır. Bir daha gülümsündü: – 
Öpürəm. 

Onun çox qəribə, bəlkə də heç kəs-
də görmədiyim təbəssümü var idi. 

Sonralar eşitdim ki, oğlu şəhid 
olandan sonra Köçərliyə o, 1936-cı 
ildə Tərtər rayonunun Köçərli kəndində 
dünyaya gəlmişdi , anasını görməyə 
gedibmiş. Anasının gözləri görmür -
müş. Qaçayın gəldiyini eşidən ana 
əllərini göyə qaldıraraq... fələkdən so -
ruşub: “Balam gəldi. Bəs balası hanı?” 

Deyəsən, bu xatirələr bir az kədər-
li oldu. Ona görə də sonda bir az nik -
bin əhval-ruhiyyəyə qayıtmaq istədim. 
Həmin məqsəddə də Qaçay müəllimin 
özünə istinad var. Belə ki,  əməkda -
şımız İlqar Həsənov Qaçay Köçərli 
haqqında xatirə yazdığımı eşidəndə 
dedi ki, onun çöx gözəl şeirləri var. Hə-
min şeirlərdən birində deyir: 

ldə  zlü ir zəl rdü , 
Az qaldı lü zü dən sala. 

Allah sənə rəhmət eləsin, dünyanın 
çox ağır yüklərini daşımış həmkarımız

İttifaq MİR Ə ƏYLİ, 
alq qəzeti

Bakıda bədii gimnastika üzrə Avropa 
çempionatı bu gün başa çatacaq
Bədii gimnastlarımız uğurlu çıxışlarını davam etdirirlər

Bakıda “Ulduz kimi parla” şüarı ilə 
keçirilən 39-cu Avropa çempionatın -
da gimnastların mübarizəsi böyük ruh 
yüksəkliyi ilə davam edir. Avropanın ən 
güclü gimnastları gözəl, zərif və eyni 
zamanda fantastik çevik hərəkətləri 
ilə azarkeşlərin qəlbini ovsunlamaqda 
davam edirlər. Milli imnastika Arena -
sındakı ab-hava yarış iştirakçılarından 
olan italiyalı gimnast Milena Baldassar -
rinin təbirincə desək, Venesiyadakı kino 
festivalını xatırladır. 

İtaliya təmsilçisi açıqlamasında ya -
rışın keçirildiyi arenanın tərtibatının 
da çox gözəl olduğunu, qırmızı rəngin 
idmançılara xüsusi enerji ötürdüyünü 
vurğulayır. Bakını çox sevdiyini deyən 
idmançı dəfələrlə Milli imnastika Are -
nasında yüksək səviyyədə təşkil olunan 
turnirlərdə iştirak etdiyini bildirir. 

Dünya çempionu sonuncu dünya 
kuboku yarışlarında zədə aldığına görə 
məşqçisi ilə məsləhətləşərək Avropa 
çempionatında yalnız bir alət - lentlə 
çıxış etməyə qərar verib. 

Almaniyadan ölkəmizə gələn ta -
nınmış gimnast Darya Varfolomeyevin 
anası Tatyana Varfolomeyeva tamaşaçı 
kimi oyunları izləməkdən zövq aldığını 
deyir. imnastika arenasının zalının çox 
gözəl olduğunu, xalçanın yaxşı işıqlan -
dırıldığını qeyd etməklə yanaşı, tama -
şaçı tribunalarından çıxışlara baxmağın 
rahat olduğunu da vurğulayır. Bakıya 
ilk dəfə gəldiyini deyən T.Varfolomeye -
va bələdçinin müşayiəti ilə İçərişəhərə  
ekskursiya etdiklərini, çoxlu tarixi yer -
lərlə tanışlığın onda xoş təəssürat oyat -

dığını söyləyir. Əlavə edir ki, yenidən 
Bakıya səfər etmək imkanı olsa, bunu 
məmnuniyyətlə edəcək. 

Portuqaliyanın bədii gimnastika üzrə 
yığmasının baş məşqçisi Darina Vasil -
yeva Azərbaycanda olmaqdan böyük 
məmnuniyyət duy -
duqlarını, paytax-
tımızda yarışların 
həmişə yüksək sə -
viyyədə təşkil edil -
diyini deyib. 

“Heç də bütün 
ölkələrdə gimnast -
lar üçün Azərbay -
canda olduğu kimi 
şərait yaradılmır”, 
- deyə Darina Va -
silyeva əlavə edib. 
Portuqaliya yığma -
sının baş məşqçisi 
azərbaycanlı gim -
nastların hazırlıq 
səviyyəsini yüksək 
qiymətləndirib. 

Qitə çempionatının dördüncü gü -
nündə gimnastlarımız çoxnövçülük üzrə 
finallarda mübarizə aparıblar. 

Qrup hərəkətlərində 65. 00 xal iki 
hərəkətlər üzrə nəticələrin cəmi - beş 
halqa, həmçinin üç lent və iki top  top -
layan Azərbaycanın böyüklərdən ibarət 
yığma komandası çoxnövçülükdə bü -
rünc medal qazanıb.

Bolqarıstanın böyüklərdən ibarət ko -
mandası qızıl medala layiq görülüb, iki 
proqramın icrasına görə hakimlər ona 
68,050 xal veriblər.

İki hərəkət proqramı üzrə 67.300 
xalı olan İsrailin böyüklərdən ibarət ko -
mandası gümüş medal qazanıb.

Xatırladaq ki, Azərbaycan yığması -
nın heyətində üllü Ağalarzadə, Ləman 
Əlimuradova, Kamilla Əliyeva, Zeynəb 
Hümmətova, Elizaveta Luzan və Daria 
Sorokina yer alıb.

Azərbaycan gimnastı Zöhrə Ağami -
rova 122, 00 xalla çoxnövçülük yarışla -
rında yeddinci olub.

Bolqarıstan təmsilçisi Boryana Ka -
leyn dörd alət üzrə hərəkətlərin cəmində 
131 xal toplayaraq qızıl medal qazanıb. 
İtaliya gimnastı Sofia Ra aeli 129,550 
xalla yarışı ikinci, digər Bolqarıstan id -
mançısı Stiliana Nikolova isə 129,500 
xalla üçüncü pillədə başa vurublar.

Yarışda “Shooting Star” mükafatı 
təqdim olunub. “SmartScoring” şirkəti 
tərəfindən xüsusi hazırlanan mükafat 
macarıstanlı gimnast Fanni Piqniçkiyə 
verilib.

Azərbaycanın övhər İbrahimova, 
Səkinəxanım İsmayılzadə, Mədinə As -
lanova, İlahə Bahadırova, Ayan Sadıqo -
va və Zəhra Cəfərovadan ibarət gənc -
lər komandası isə qrup hərəkətlərində 
çoxnövçülük və beş topla proqramda iki 
bürünc medal qazanıb.

Qitə çempionatında 38 ölkədən 315 
gimnast böyüklər – 191, gənclər 12  
mübarizə aparır.

Le la R AN VA,  
alq qəzeti
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